
ZARZĄDZENIE NR 1.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowej przyznanej z budżetu Gminy Kunów na 
2024 rok Zakładowi Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie na dofinansowanie kosztów 

aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Kunów w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 3 pkt 1, art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały Nr 
CV.689.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 
na 2024 rok, uchwały Nr CV.696.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie na 
rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dotacja przedmiotowa z budżetu Gminy dla Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej 
w Kunowie na rok 2024, na dofinansowanie kosztów aktywizacji zawodowej mieszkańców będzie 
przekazywana do kwot określonych w uchwale budżetowej Gminy Kunów, w transzach miesięcznych, na 
podstawie wniosku zawierającego planowaną w danym miesiącu liczbę osób bezrobotnych w przeliczeniu na 
pełny etat, wraz ze skalkulowaną, wg stawki określonej przez Radę Miejską w Kunowie kwotę dotacji należnej, 
w terminie 14 dni od dnia złożenia ww. wniosku. 

2. Wniosek o przyznanie dotacji na dany miesiąc, składa się w terminie do 15 każdego miesiąca. 

§ 2. Zobowiązania wynikające z uchwalonej dotacji przedmiotowej znajdują pokrycie w budżecie Gminy 
Kunów na 2024 r., w: Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90095 – Pozostała 
działalność, § 2650 – dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego, w wysokości ustalonej na podstawie 
wniosku złożonego przez Zakład Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie i planu finansowego 
uwzględniającego prognozowaną wielkość zatrudnienia osób bezrobotnych w 2024 r. oraz możliwości 
finansowych Gminy. 

§ 3. 1. Dotacja przedmiotowa udzielona z budżetu Gminy w roku 2024 podlega rozliczeniu w terminie do 
31 stycznia 2025 r. 

2. Rozliczenie dotacji polegać będzie na przedstawieniu informacji w układzie tabelarycznym wg wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia oraz zestawienia kosztów poniesionych na realizację 
zadania. 

3. W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty przekazanej dotacji podlega ona zwróceniu do budżetu 
Gminy. 

§ 4. Pod względem merytorycznym sprawdza przedstawione rozliczenie, o którym mowa 
w § 3 ust. 2 Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, a pod względem formalno – 
rachunkowym wyznaczony przez Skarbnika Gminy pracownik Referatu Finansowego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej 
w Kunowie i Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFD14EB-1E3C-4B4F-A6E9-DE2B85D73418. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFD14EB-1E3C-4B4F-A6E9-DE2B85D73418. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 1.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Rozliczenie 
wykorzystania dotacji przedmiotowej za okres od ................ do ......................... 

/wzór/ 

Dotacja Lp. Przedmiot dotowania Ilość zatrudnionych osób w 
przeliczeniu na etat stawka w zł Kwota dotacji 

wynikająca z 
zatrudnienia osób 

bezrobotnych (liczba 
etatów x liczba 

miesięcy x stawka) 

przekazana w 
okresie 

 od ............. r. 
do ............. r. 

Różnica 

1. Dofinansowanie kosztów 
aktywizacji zawodowej 

mieszkańców - dopłata do 
kosztów zatrudnienia 

bezrobotnego 

     

RAZEM      

Data sporządzenia: .................................. 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej ...................................... 

Podpis Głównego Księgowego          Podpis Kierownika Zakładu 

.............................................................        .................................................................... 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFD14EB-1E3C-4B4F-A6E9-DE2B85D73418. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr CV.696.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. Rada Miejska w Kunowie ustaliła dopłaty na 
dofinansowanie kosztów aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Kunów w 2024 r. Dopłaty, o których 
mowa powyżej mogą być udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w formie dotacji. 

Niniejsze zarządzenie reguluje kwestie związane ze sposobem przekazania i rozliczenia dotacji 
przedmiotowej z budżetu Gminy Kunów na 2024 rok Zakładowi Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej 
w Kunowie na dofinansowanie kosztów aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Kunów w 2024 r. 

Opracował: 

Zakład Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej w Kunowie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFD14EB-1E3C-4B4F-A6E9-DE2B85D73418. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



